
8/16
（金）

ご予約はお電話にて承ります！ご予約はお電話にて承ります！
チケット好評発売中！チケット好評発売中！

予約課
0823 - 26 - 1111

呉駅 ～ ホテル間
無料シャルバス及び呉庁舎前より

臨時便を運行します

　前日迄の予約制・指定席

SUMMERSUMMER

PARTY 2024PARTY 2024
B E E RB E E R

会 場 ホテル3F「天の間」 時 間 18:00 ～ 21:00

大人 前売券 （中学生以上） お1人様 ￥6,600
※ 大人前売券1枚で小学生2名様迄ご利用いただけます
※ 大人、小学生、幼児ともに事前のご予約をお願いいたします
※ 大人1名様につき小学生未満の幼児1名様無料
※ ステージでの演奏がある際、演奏の音量が大きくなります

大人 当日券 （中学生以上） お1人様 ￥7,000 小学生 お1人様 ￥3,300

特
別
イ
ベ
ン
ト

お料理

飲み放題

着席バイキングスタイル（ビールに合う美味しい料理を多数ご用意しております！）
生ビール、ノンアルコールビール、ウイスキー、焼酎（芋・麦）日本酒（燗酒）、チューハイ各種、
カクテル各種、ソフトドリンク各種　※日本酒（冷酒）及びワインは別料金となります。

  開催日 

（相席にご協力ください）

会場内にはドリンクや
ゴミ箱などセルフコーナー
を設けております。セルフ
サービスのご理解とご協力
をお願いいたします。

お願い事項

サマー
ビアパーティー

３日間開催！

2024

サマービアパーティーは完全予約制となっております。皆様のご予約をお待ち申し上げております。

（10:00～18:00)

（代表)ご予約・お問い合わせ
表示価格には税金が含まれています

16日（金）

18日（日）

17日（土）

コワモテの日

HIT＆RUN with 恵里香

8/17
（土）

8/18
（日）

日本料理・呉濤  鷹林料理長によるお酒にあうアテや
動画でお馴染みの2人コンビによるにぎり寿司など！（お一人様一皿限り）

（バンド演奏の為、音量が大きいです）

S.B.G還暦祝いスペシャル
（Sax:アンディ・Ba:ヤス・Gu:シンジ）

呉の海鮮丼 呉市・吉浦のもみじ水産さんから届く鮮魚を使い
総料理長の菅井と息子が呉の海鮮丼を作ります！

（お一人様一皿限り）


